GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES PARA ATUAR EM PROJETOS DE ENSINO

EDITAL N° 002/2021 – FACBA-AFL/AFD/UNEMAT – COMPLEMENTAR 006

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições legais,
torna pública o Resultado Final  do Edital  nº 002/2021 – FACBA-AFL/AFD/UNEMAT que trata do Processo
Seletivo de professores para atuar em projetos de ensino de turmas fora da sede, turmas especiais e parceladas
da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado, publicado no dia 30 de junho de
2021, sendo que os demais itens deste edital e editais complementares permanecem inalterados.

ALTA FLORESTA/MT, 02 de agosto de 2021.

_______________________________________

VINICIUS AUGUSTO MORAIS

PRESIDENTE DA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO

PORTARIA 258/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Seletivo: EDITAL N° 002/2021 – FACBA-AFL/AFD/UNEMAT
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2021/2 - Agronomia - Diurno
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Agronomia - Doenças das Plantas Frutíferas e Olerícolas
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANTONIO FLAVIO ARRUDA FERREIRA 147.55 Aprovado
2 EVERTON MARTINS ARRUDA 139.50 Classificado
3 CRISTIANI SANTOS BERNINI 131.50 Classificado
4 ADRIANO MALTEZO DA ROCHA 120.00 Classificado
5 BRUNO WESLEY FERREIRA 116.80 Classificado

Bacharelado em Agronomia - Gestão Empresarial, Marketing e Logística do Agronegócio
Ordem Nome Pontos Situação

1 WAGNER GERVAZIO 126.05 Aprovado
2 PAMELA PALHANO FERREIRA MAGALHÃES 108.95 Classificado

Bacharelado em Agronomia - Nutrição Animal e Formulação de Rações
Ordem Nome Pontos Situação

1 RAYANE PINHO BEZERRA 110.55 Aprovado
2 JORGE PEDROSA CAMPOS 109.15 Classificado

Semestre Letivo: 2021/2 - Direito - Noturno
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Disciplina Eletiva Obrigatória IV – Direito Penal Contemporâneo
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Bacharelado em Direito - Disciplina Eletiva Obrigatória VI – Execução Penal e Direito Penitenciário
Ordem Nome Pontos Situação

1 FELIPE MICHELIN FORTES 126.15 Aprovado
2 MARIANA PINTO ZOCCAL 118.55 Classificado

Bacharelado em Direito - Ética Profissional
Ordem Nome Pontos Situação

1 OTáVIO AUGUSTO GANZERT WEINHARDT 140.15 Aprovado
2 STEFANIA FRAGA MENDES 132.35 Classificado
3 ANDREZA LAGE RAIMUNDO 127.00 Classificado
4 EMERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 120.45 Classificado
5 ELENE CRISTINA MARTINA DE ALMEIDA 103.25 Classificado
6 DAYANNE MARCIANO MORENO 102.15 Classificado
7 MARCELA GABRIELI BATISTA PIRES 101.30 Classificado
8 CAETANO DEMOLINER CAMPESATTO 100.00 Classificado

Bacharelado em Direito - Monografia Jurídica II
Ordem Nome Pontos Situação

1 FERNANDO VECHI 150.25 Aprovado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

2 ANA CAROLINA MORAES ABOIN MENEQUELLI 137.25 Classificado
3 PAOLA FLORES SERPA 108.80 Classificado
4 ANDERSON PRZYBYSZEWSKI SILVA 105.70 Classificado
5 LIVIA CRISTINA DOS ANJOS BARROS 0.00 Eliminado

Bacharelado em Direito - Prática Jurídica V – Trabalhista
Ordem Nome Pontos Situação

1 ALDO ALMEIDA NUNES FILHO 123.45 Aprovado